
Studio-/Trainerverzeichnis Baden-Württemberg

PLZ Ort Studio Trainer Straße Tel. Email web
68161 Mannheim Pitz Lisa 0176 / 20182235 lisa.pitz@gmail.com
68309 Mannheim Andrea Filipczyk 0179 / 5440608 filipczyk.a@web.de

68723 Schwetzingen Buchmüller Liudmila Walter Kathenau Str. 10157 / 30412498 ivanova.lyudmila1@googlemail.com

69117 Heidelberg Skeirek-Seeböck Susann susan.skeirek-seeboeck@gmx.de 

69121 Heidelberg Jäger Kathrin 0179 / 7282496 kathrin_jaeger@gmx.de 
69121 Heidelberg Heidelberger Yogaschule für Frauen und Frauenheilpraxis Heidelberg Zeppelinstr. 57 06221 / 6597369 www.frauenheilpraxis-heidelberg.de 

69126 Heidelberg Michailova Vyara 0177 / 7869869 v.michailova@gmx.de 

69221 Dossenheim (Heidelberg) Karavassilis Gabriele karavassilis@arcor.de 

70180 Stuttgart Palestro Stuttgart West Fischer Sophie 0176 / 60939629 info@palestro.eu www.palestro-fitness-stuttgart.de

70180 Stuttgart Tanz End End Beate Mittelstr. 17 0711 / 12174748 beate.end@gmx.de

70656 Stuttgart Mahon Claudia 0711 / 71923638 mahonclaudia@aol.com 

70656 Stuttgart Krämer Linda 0151 / 14078580 linda.kr@freenet.de 

70736 Fellbach Spielberger Isabelle spielberger@svellbach.de 

70771 Leinfelden-Echterdingen Mahon Claudia 0711 / 71923638 mahonclaudia@aol.com 

70839 Gerlingen Wagner Stefanie stefaniewagner@live.de www.poledance-studio.de

71332 Waiblingen missXpole Hilnicenko Xenia Gewerbestr. 11 barre-concept@gmx.de www.move-relax-studio.de

71404 Korb Move-Relax-Studio Patzelt Maja Daimlerstraße 18 0177 / 5277185 maja@move-relax-studio.de
73434 Aalen Folly Nicole 0170 / 2235285 n.folly@pilates-aalen.de 

73434 Aalen Herbig Jessica 0152 / 58908475 jessica.herbig@web.de 

73434 Aalen Marvin Christine 0175 / 3283430 christine.marvin@gmx.de 

73434 Aalen Steckbauer Michaela 07361 / 42410 hmsteckbauer@gmx.de www.pilates-aalen.de 

73434 Aalen Pilates & more Aalen 07361 / 9753444 n.folly@pilates-aalen.de www.studio-fuer-pilates-und-sporttherapie.de

73529 Straßdorf (Schwäbisch Gmünd) Studio für Pilates & Sporttherapie Teichtinger Carolin 07171 / 4959567 info@studio-fuer-pilates-und-sporttherapie.de 

73566 Bartholomä Neuhauser Jasmin 0160 / 1510800 jasminneuhauser@gmx.de www.vhs-esslingen.de
73728 Esslingen VHS Esslingen Maier Franziska framaier@gmx.net www.vitalis-ostfildern.de
73760 Ostfildern Vitalis Ostfildern Maier Franziska framaier@gmx.net www.vhs-ostfildern.de
73760 Ostfildern VHS Ostfildern Maier Franziska framaier@gmx.net www.fitness-flash.com
73760 Ostfildern Maier Franziska 0711 / 3412515 framaier@gmx.net
75015 Bretten Meeh Valerie 07041/43199 info@gymanddance.de 
76316 Malsch Leonberger Larissa 0170 / 6599098 fe-leonberger@web.de 
78234 Engen Hübel Sabrina 07733 / 948811 Virenze@web.de 
78256 Steißlingen Rothmund Aline 0176 / 72369304 arothmund@gmx.de 
78256 Steißlingen Müller Sabrina 0172 / 9804080 info@your-glam.de www.salsazon.de

88212 Ravensburg Tanzstudio SalsaZon Roque Leon Sandra Zeppelinstr. 11/2 0160 / 6812730 info@salsazon.de
88255 Baienfurt Zinta Katja zinta@arcor.de www.tanz-end.de


